
Signalisation et
Equipements d’intervention

Equipements 
complémentaires

Kit sécurité totale

Kit sécurité standard

Fixation : perçages
Ø (mm) Entraxes (mm)

4,5 185x135

4,5 240+240x330

4,5 90

4,5 90

4,5 90

4,5 240+240x330

4,5 240+240x330

0 4,5 185x285

Réf. AM-801

Détecteurs de tension
et mise à la terre

Référence

AM-61

AM-20*

AM-49/1

AM-346

AM-345

AM-208

AM-18

AP-373

Matériau

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Plast.

Dim.(mm)

200x150

350x500

100 de côté

100 de côté

100 de côté

350x500

350x500

200x300

Réf. AM-801 Conditionné en carton
Dim. (mm) 370x570x15        Masse : 1,7 kg

Référence

AM-910

AM-61

AM-20*

AM-49/1

AM-346

AM-345

AM-510-EX

AM-208

AM-18

AP-373

Matériau

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Alu.

Plast.

Dim.(mm)

300x150

200x150

350x500

100 de côté

100 de côté

100 de côté

500x350

350x500

350x500

200x300

Réf. AM-802 Conditionné en carton
Dim. (mm) 370x570x20      Masse : 2,6 kg
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* x2 intérieure et extérieure de la porte

* x2 intérieure et extérieure de la porte
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Fixation : perçages
Ø (mm) Entraxes (mm)

4,5 285x135

4,5 185x135

4,5 240+240x330

4,5 90

4,5 90

4,5 90

4,5 240+240x330

4,5 240+240x330

4,5     240+240x330

4,5 185x285


