## Kit sécurité standard

		Référence	Matériau	Dim.(mm)	Fixati Ø (mm)	on : perçages Entraxes (mm)
	2	AM-61	Alu.	200x150	4,5	185x135
	3	AM-20*	Alu.	350x500	4,5	240+240x330
	4	AM-49/1	Alu.	100 de côté	4,5	90
	5	AM-346	Alu.	100 de côté	4,5	90
	6	AM-345	Alu.	100 de côté	4,5	90
	8	AM-208	Alu.	350x500	4,5	240+240x330
	9	AM-18	Alu.	350x500	4,5	240+240x330
	10	AP-373	Plast.	200x300	0 4,5	185x285
ľ	) é f	AM 001	Conditionné en carton			

\* x2 intérieure et extérieure de la porte



Réf. AM-801



Dim. (mm) 370x570x15





Masse: 1,7 kg









## Kit sécurité totale

		Référence	Matériau	Dim.(mm)	Fixat Ø (mm)	ion : perçages Entraxes (mm)	
1		AM-910	Alu.	300x150	4,5	285x135	
2		AM-61	Alu.	200x150	4,5	185x135	
3		AM-20*	Alu.	350x500	4,5	240+240x330	
4		AM-49/1	Alu.	100 de côté	4,5	90	
5		AM-346	Alu.	100 de côté	4,5	90	
6		AM-345	Alu.	100 de côté	4,5	90	
7		AM-510-EX	Alu.	500x350	4,5	240+240x330	
8		AM-208	Alu.	350x500	4,5	240+240x330	
9		AM-18	Alu.	350x500	4,5	240+240x330	
1	0	AP-373	Plast.	200x300	4,5	185x285	
Б.	éf.	AM-802	Conditionné en carton				
Re			Dim. (mm	n) 370x570	x20 Mass	se : 2,6 kg	

<sup>\*</sup> x2 intérieure et extérieure de la porte















8







